y cada uno de los elementes - actividades necesarias para dar fiel ejecución a lo en el contenido. 

EI INFIHUILA llevará a cabo la asignación, sobre el Presupuesto para la Vigencia 2025, con destino 

del Plan Institucional de Bienestar, Estimulo e Incentivo, el Valor de NOVENTA Y TRES MILLONES 

SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS M/CTE. 

($93'785.917 Pesos M/Cte.). 

PLAN DE BIENESTAR, ESTIMULO E INCENTIVOS 2025 

AREA PROTECCION Y SERVICIO SOCIAL  $     66.000.000 

1) Programa seguridad social   

Auxilio de anteojos  
Auxilio funerario  

2) Programa deporte, recreación e 
integración